
令和 5 年 8 月 21 日 
ご関係者様 各位 

株式会社 助さん 
代表取締役 山宮愁 

 

特定非営利活動法人さんきゅうプラス設立のご案内 
 

謹啓  

平素は、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

 このたび、かねてより準備してまいりました新会社を山口県宇部市床波に発足の運びとな

りましたので謹んでお知らせ申し上げます。 

特定非営利活動法人さんきゅうプラスでは、空き家をリフォームした低所得者向けシェアハ

ウス（さんきゅうハウス）運営や児童学習支援及び児童の居場所作り、動物保護シェルター

の運営など様々な社会的に弱い立場の方を支援していきたいと考えております。 

 社会的弱者の方を 1 人でも多く、声なき動物を 1 匹でも多く救済できるよう使命感をも

って活動してまいります。 

 ホームページは準備中の為、内容発信は株式会社助さんホームページにて行っております。 

お問合せやご質問等ございましたら、下記連絡先までお気軽に連絡下さい。 

謹白 

 

特定非営利活動法人さんきゅうプラス 
 本社 0836-52-8990 

副理事 鹿間勇輝 070-1871-1454 

  


